

# Årsredovisning

# Sanda Hem AB

Org.nr 559189-6500

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Betty Olsson, Styrelseledamot  
2023-02-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Sanda Hem AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: SANDARED

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en daglig verksamhet enligt LSS för personer med en funktionsvariation.

Bolaget har sitt säte i Borås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Sanda Hem fått in ett stort antal deltagare vilket har inneburit att omsättningen ökat kraftigt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 993	623	0	0
Resultat efter finansiella poster	672	-438	-33	-42
Soliditet (%)	21,6	14,5	89,5	17,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Inbetalt aktiekapital	50 000	35 335	61 514	<b>146 849</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 514	-61 514	<b>0</b>
Årets resultat			136 473	<b>136 473</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>96 849</b>	<b>136 473</b>	<b>283 322</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 849
årets vinst	136 473
	<b>233 322</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	233 322
	<b>233 322</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		3 992 922	623 355
Övriga rörelseintäkter		331 449	17 560
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 324 371</b>	<b>640 915</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 050 329	-375 931
Personalkostnader	2	-2 601 546	-702 685
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 651 875</b>	<b>-1 078 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>672 496</b>	<b>-437 701</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-731	-785
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-596</b>	<b>-785</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>671 900</b>	<b>-438 486</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	500 000
Lämnade koncernbidrag		-500 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>171 900</b>	<b>61 514</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 427	0
<b>Årets resultat</b>		<b>136 473</b>	<b>61 514</b>

**Balansräkning** Not 2022-08-31 2021-08-31

---

**TILLGÅNGAR**

***Omsättningstillgångar***

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	455 254	331 127
Fordringar hos koncernföretag	80 000	580 000
Övriga fordringar	113 284	43 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 500	13 091
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>671 038</b>	<b>967 966</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	638 410	47 115
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>638 410</b>	<b>47 115</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 309 448</b>	<b>1 015 081</b>
------------------------------------	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 309 448</b>	<b>1 015 081</b>
-------------------------	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		96 849	35 336
Årets resultat		136 473	61 514
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>233 322</b>	<b>96 850</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>283 322</b>	<b>146 850</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 538	33 847
Skulder till koncernföretag		823 572	725 000
Skatteskulder		58 576	2 237
Övriga skulder		95 332	42 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 108	64 885
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 026 126</b>	<b>868 231</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 309 448</b>	<b>1 015 081</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	8	2

Borås 2023-02-28

*Betty Olsson*

Betty Olsson